
w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego 2024 w Gminie Sokółka 

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40, 572) oraz uchwały nr XXXIX/230/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 202lr. 
w sprawie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 202lr. poz. 2287) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram realizacji budżetu obywatelskiego 2024 w Gminie Sokółka, stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
WRMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE IQSZĘ 

RAD� Y 

czyk 

05„0l. 2.0E fi(.

BURM 

Ewa Kulik 




